Av. Ministro João Gonçalves de Souza, 916 | Distrito Industrial | CEP 69075 830 Manaus | AM | Brasil tel: +55 92 2129 2999

www.fundacaomatiasmachline.org.br

CNPJ: 15.769.292/0001-07

ProcessoSeletivo
Ensino Médio Técnico 2026

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PAIS

Eu, ....................................................................................................................., portador(a) do

CPF......................................................, residente na rua

......................................................................................................................, n°...................,

bairro ..................................................., município ...............................................................,

declaro para os devidos fins que o(a) Pai/Mãe, Sr/Srª

............................................................................................................., não reside no mesmo

endereço que o meu, não pertencendo ao grupo familiar pelo motivo

...............................................................................................................................

Declaro ainda estar de inteira responsabilidade pelas informações prestadas, estando ciente

de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis.

Manaus, ............... de ..........................  de 20.......

................................................................................................................

Assinatura Responsável

http://www.fundacaomatiasmachline.org/